aos termos do edital, e considerando que houve descumprimento de obrigações
contratuais sem que a Requerente tenha apresentado qualquer justificativa hábil
a elidir ou justificar a mora reclamada pela Administração deste Órgão, aplica
à empresa  QUALITY ATACADO EIRELI - ME multa moratória no valor de
R$ 3.358,17 (três mil trezentos e cinquenta e oito reais e dezessete centavos),
em razão do atraso de 77 dias na entrega dos materiais a que se refere a nota
fiscal n. 2370 (5271454), com fundamento nos subitens 20.4, 20.7 e 20.7.1 do
Edital do Pregão Eletrônico n. 21/2016.

Ocorrência 5:

Emitido em: